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GRANGEX inngår avtale om taubåttjenester i 
Kirkenes

GRANGEX AB (publ) («Grangex» eller «selskapet») har gleden av å kunngjøre at dets heleide 
datterselskap Sydvaranger Drift AS («Sydvaranger Drift») har inngått en langsiktig avtale om 
levering av taubåttjeneste i Kirkenes havn med det lokale selskapet Arctic Dive AS 
(«leverandøren»).

Formålet med avtalen er å opprettholde en døgnkontinuerlig taubåttjeneste i Kirkenes havn, slik at 
leverandøren til enhver tid er til stede og klar til å nyte taubåttjeneste til skip som anløper Kirkenes 
havn og som er kunder av Sydvaranger Drift.
For å kunne levere slepetjenesten skal Leverandøren stille med to slepebåter for assistanse under 
lasting og lossing av malmskip ( ) i Kirkenes havn, samt andre maritime tjenester som Panamax-type
avtalt. Taubåttjeneste skal være klar til å settes i gang av Leverandøren fra og med 31. oktober 
2026.

Leverandøren skal levere taubåttjenesten fullt bemannet med sertifisert mannskap i samsvar med 
gjeldende norske og internasjonale krav. Mannskapet skal bestå av en kaptein, offiserer og 
personell med den kompetansen som kreves for sikker drift.

Christer Lindqvist, administrerende direktør i Grangex, uttaler: «Inngåelsen av denne avtalen med 
Arctic Dive er et viktig skritt for å sikre døgnkontinuerlig taubåttjeneste til Kirkenes havn, noe som er 
avgjørende for eksporten av jernmalm fra  I tillegg styrker samarbeidet med et Sydvaranger-gruven.
lokalt selskap ikke bare lokalsamfunnet, men skaper også verdifulle arbeidsplasser for lokale 
innbyggere, noe som bidrar til bærekraftig økonomisk vekst i Finnmark.»

Lars Petter Øie, administrerende direktør i Arctic Dive AS, sier: «Arctic Dive har i mange år brukt mye 
ressurser på kompetanseheving for å sørge for lokal marin kompetanse. Da er det ekstra hyggelig at 
ledelsen i Grangex har vært svært opptatt av å bygge opp en lokal taubåttjeneste sammen med oss. 
Samarbeidet mellom Arctic Dive og Grangex vil ikke bare sørge for lokal håndtering av malmbåter, 
men vil også bli en viktig marin kapasitet som både vil tiltrekke mer aktivitet til regionen samt dekke et 
viktig hull innen sikkerhet og beredskap som ikke finnes i dag.»

Rådgivere
Synch Law fungerte som juridisk rådgiver for selskapet.

Kontakter
Christer Lindqvist, administrerende direktør, telefon +46 70 591 04 83.
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Om oss
GRANGEX er et svensk mineralutviklingsselskap med en visjon om å bidra aktivt til et bærekraftig 
samfunn i Europa. Selskapet har som mål å bli det fremste mineralutviklingskonsernet i Europa, som 
utvikler og driver ansvarlig utvinning og gjenvinning av mineraler, først og fremst jernmalmprodukter 
og andre kritiske mineraler for den grønne omstillingen. GRANGEX skal gjennom sine produkter bidra 
til redusert klimapåvirkning og samtidig minimere sin egen miljø- og klimapåvirkning.
Selskapets aksje (kortnavn GRANGX) handles på Nasdaq First North Premier Growth Market 
Stockholm, med G&W Fondkommission som Certified Adviser.
ISIN: SE0018014243
For mer informasjon /www.grangex.se


